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Tournez-vous vers l’avenir ! Apportez la qualité de Maestro chez vous grâce au 
système amovible et compact de R’Evolution.

Ces poignées amovibles vous offrent de la commodité et un gain de place.  
La nouvelle gamme R’Evolution remplacera la collection Evolution. La gamme 
offre la polyvalence d’utiliser différents matériaux dans une seule collection. Les 
 poignées amovibles permettent un rangement facile et un gain de place dans votre 
casserolier. Pour suivre la tendance actuelle des articles revêtus, le revêtement de la 
gamme R’Evolution est en céramique 100 % sans PFAS.

GAZ

✔ ✔ ✔ ✔ ✔

LAVE-VAISSELLEÉLECTRIQUE CÉRAMIQUE INDUCTION

✔

FOUR

200°C

Qualité, flexibilité et
compacité

• 100% sans PFAS

• Revêtement en céramique renforcé de titane

• Poignées facilement amovibles avec notre 
système breveté Clickfix

• Facile à ranger: gain de place

• Différents matériaux: 
tri-ply / acier inoxydable / aluminium

R’EVOLUTIONQualité compacte



3PLY

3PLY

FA

FA

Tr
i-p

ly material • M
atériau Tri-plis • 1

8/
10

 •

Aluminium

Inox

Inox

Ø Cap Ref.

Corps casserole / faitout

Tri-ply

14 cm 1,1 L 101209

Série de 3 corps  
casseroles avec 
poignée amovible

Tri-ply

16 cm
18 cm
20 cm

1,6 L
2,1 L
2,7 L

101210

Corps sauteuse 
revêtue

Ep. corps 4,7 mm

24 cm
28 cm

-
-

101218
101219

Corps poêle revêtue

Ep. corps 4,7 mm

20 cm
24 cm
28 cm

101215
101216
101238

Corps poêle

Ep. corps 0,7 mm

20 cm
24 cm
28 cm

101211
101212
101214

Couvercle en verre 14 cm
16 cm
18 cm
20 cm
24 cm
28 cm

-
-
-
-
-
-

101229
101230
101231
101232
101233
101234

Ø Cap Ref.

Poignée amovible en 
fonte d’inox 18/10

- 101235

Set 2 poignées  
amovible en 
bakélite

- 101236
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Corps sauteuses revêtue 
et poêles revêtues

Corps casseroles  
et faitouts

Corps poêles 
non-revêtues

Corps Aluminium Triply Inox qualité 18/10

Finition Extérieur et intérieur revêtus Extérieur brillant - intérieur mat Extérieur brillant - intérieur mat

Épaisseur jupe ca. 4,7 mm ca. 2,5 mm ca. 0,7 mm

Épaisseur fond ca. 5 mm ca. 2,5 mm ca. 5 mm

Revêtement Céramique - -

Poignées Amovibles, en fonte d’inox ou  
avec habillage silicone

Amovibles, en fonte d’inox ou  
avec habillage silicone

Amovibles, en fonte d’inox ou  
avec habillage silicone

Lave-vaisselle Lavage à la main recommandé Oui Oui

Four Oui, jusqu’à 200°C Oui, jusqu’à 200°C Oui, jusqu’à 200°C

Compatibilité Tous feux, y compris induction Tous feux, y compris induction Tous feux, y compris induction

Garantie 10 ans 25 ans 25 ans

CARACTÉRISTIQUES



BEKA-COOKWARE.COM

Allinox BV 
Stationsstraat 127 
8780 Oostrozebeke 
BELGIUM 
Tel: +32 56 67 46 80 
Fax: +32 56 66 80 04 
info@beka-cookware.com 
 

BEKA France Sarl 
2, Rue de Zellenberg 
CS 70191 
67604 Selestat 
FRANCE 
Tel: +33 3 88 85 89 01 
Fax: +33 3 88 85 80 55 
beka@beka-france.fr 
 

BEKA Germany GmbH 
Bahnhofplatz 1, Postfach 1146 
69221 Dossenheim 
DEUTSCHLAND 
Tel: +49 (0) 1577 365 27 64 
Fax: +49 (0) 3221 1226 819 19 
info@beka-germany.de 

 © All rights reserved Allinox 09/2023


